



Juul DK ApS

Brunbjergvej 10B, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 89 67 19

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Helle Skouboe Juul Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juul DK ApS Brunbjergvej 10B 8240 Risskov Telefon: 20 88 08 51 CVR-nr.: 28 89 67 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Skouboe Juul Hansen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea Bank
Modervirksomhed	JUUL2022 ApS
Kapitalinteresse	Human Art.dk ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været salg af tøj og accessories i Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.396.797 kr. mod 1.055.078 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 542.161 kr. mod 441.410 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.396.797	1.055.078
2 Personaleomkostninger	-496.271	-512.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.629	-80.627
Driftsresultat	819.897	462.142
Indtægt af kapitalinteresse	9.562	4.809
Andre finansielle indtægter	34.093	120.918
Øvrige finansielle omkostninger	-164.884	-20.691
Resultat før skat	698.668	567.178
Skat af årets resultat	-156.507	-125.768
Årets resultat	542.161	441.410
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.551.989	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.562	4.809
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	379.401
Disponeret fra overført resultat	-2.019.390	0
Disponeret i alt	542.161	441.410

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.790	181.419
Materielle anlægsaktiver i alt	100.790	181.419
4 Kapitalinteresse	124.174	114.612
5 Andre tilgodehavender	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	137.674	128.112
Anlægsaktiver i alt	238.464	309.531
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	618.975	881.874
Varebeholdninger i alt	618.975	881.874
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.905	65.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	232.000	0
Udskudte skatteaktiver	5.298	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	66.428
Andre tilgodehavender	1.543	13.028
Periodeafgrænsningsposter	9.095	9.261
Tilgodehavender i alt	296.841	154.535
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	834.305
Værdipapirer i alt	0	834.305
Likvide beholdninger	2.352.956	2.965.062
Omsætningsaktiver i alt	3.268.772	4.835.776
Aktiver i alt	3.507.236	5.145.307

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.174	94.612
Overført resultat	1.938.840	3.958.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>57.200</u>
Egenkapital i alt	<u>2.168.014</u>	<u>4.235.042</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.283</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.283</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.154	31.049
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	163.392	0
Anden gæld	<u>889.676</u>	<u>875.933</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.339.222</u>	<u>906.982</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.339.222</u>	<u>906.982</u>
Passiver i alt	<u>3.507.236</u>	<u>5.145.307</u>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	89.803	3.578.830	56.500	3.850.133
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	4.809	379.400	57.200	441.409
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	94.612	3.958.230	57.200	4.235.042
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	9.562	-2.019.390	0	-2.009.828
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.551.989	0	2.551.989
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.551.989	0	-2.551.989
	125.000	104.174	1.938.840	0	2.168.014

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Årets resultat var i 2021 påvirket af COVID19-Pandemien. Selskabet har i 2021 modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har været påvirket af COVID19.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensation fra COVID19 støtteordninger	<u>0</u>	<u>63.065</u>
	<u>0</u>	<u>63.065</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>63.065</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>63.065</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	490.520	506.539
Pensioner	2.343	2.362
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>496.271</u>	<u>512.309</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	403.147	403.147
Kostpris 31. december 2022	403.147	403.147
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-221.728	-141.101
Årets afskrivninger	-80.629	-80.627
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-302.357	-221.728
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	100.790	181.419
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2022	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar 2022	94.612	89.803
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.562	4.809
Opskrivninger 31. december 2022	104.174	94.612
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	124.174	114.612
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Human Art.dk ApS	Aarhus	50 %
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	13.500	13.500
Kostpris 31. december 2022	13.500	13.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	13.500	13.500
Der specificeres således:		
Deposita	13.500	13.500
	13.500	13.500

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt xx t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	618.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.905
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	100.790

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en opsigelsesvarsel på 6 måneder i den indgåede huslejekontrakt, hvilket udgør en samlet forpligtelse på 55 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JUUL2022 ApS, CVR-nr. 43445782, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
